Like as the hart desireth the water-brooks,
so longeth my soul after thee, O God.
My soul is a thirst for God, yea, even for the living God.
When shall I come to appear before the presence of God?
My tears have been my meat day and night,
while they daily say unto me,
Where is now thy God?
(*Psalm 41/42*)

O greenness of the finger of God

O greenness of the finger of God, in which God has made a garden,
that shines on high as a glorious column prepared by God.
And thou mountain's height, that shall never be laid low in God's judgement,
yet thou standest from afar as an exile, but it is not in the power of an armed
man to seize hold of you.
Glory be the Father, and to the Son and to the Holy Spirit.

[8] **Immutemur habitu**

Immutemur habitu in cinere et cilicio ieunemus et ploremus ante Dominum:
quia multum misericors est dimittere peccata nostra, Deus noster.
(Joel 2, 13)

[9] & [10] **Per tuam crucem**

Per tuam crucem salva nos, Christe,
redemptor, qui mortem nostram moriendo destruxisti.
Et vitam resurgendo reparasti.
Miserere nostri, Ihesu benigne,
qui passus es clementer pro nobis.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

[11] **Magnificat anima mea Dominum,**

Magnificat anima mea Dominum,
Et exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae,
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
Quia fecit mihi magna, qui potens est,
et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo,
dispergit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles.
Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanis.
Suscepit Israel puerum suum, recordatus misericordiae suae.
Sicut locutus est ad patres nostros,
Abraham et semini eius in saecula.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio et nunc et semper
et in saecula saeculorum. Amen.
(Lukas 1, 46-55)

[12] **Exaudi nos, Domine**

Exaudi nos, Domine, quoniam benigna est misericordia tua: secundum multitudinem
miserationum tuarum respice nos. Salvum me fac Deus quoniam intraverunt aquae usque ad
animam meam.
(Psalm 68, 17; 68,2)

Wir werden in Sack

Wir werden in Sack und Asche gehen. Wir werden fasten und klagend vor Gott
treten.
Denn er ist gnädig, barmherzig, geduldig und von großer Güte.

Durch dein Kreuz

Durch dein Kreuz rette uns Christus, du Erlöser. Durch dein Sterben hast du unseren
Tod überwunden, wiederauferstehend hast du das Leben wiedergewonnen. Erbarme
dich unser, gütiger Jesus, der du sanftmütig hinübergegangen bist für uns.
Ehre sei dem Vater und dem Sohn und dem Heiligen Geist.